
如果您需要任何协助，请与我们的客户关系团队联系。他们乐意为您提供所需的服务。


Van Cleef & Arpels梵克雅宝客户关系部：


+86 400 6237 878



Van Cleef & Arpels梵克雅宝提供的尺寸建议仅供参考，


以协助客户选择作品的尺寸。
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尺寸指南
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Van Cleef & Arpels梵克雅宝采用欧洲戒指尺寸，如您希望换算成您的国家／地区采用的尺寸， 

请参考本资料中的尺寸换算表。

方法1

测量现有戒指
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4 – 如果您的戒指介乎于两个尺寸之间，或者您无法确认尺寸，

请选择两个尺寸中较大的一个

2 – 找出一枚与您的手指尺寸相符的戒指

1 – 打印本页，在对话框中将页面缩放设置为“无” 3 – 将戒指放在下面的圆圈上，找出与内圈大小最接近的圆圈
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找出一段绳子，或剪出不超过1厘米宽（约半英寸）的纸条



用绳子或纸条包围手指最宽的部位



用笔在绳子或纸条上刚好形成一整圈的位置留下标记



将这条绳子或纸条放置于一个平整的表面上



用尺子测量绳子或纸条从开始的一端到留下标记的位置的长度



参考下表，根据您测量所得的数字找出您的戒指尺寸

1.



2.



3.



4.



5.



6.




方法2

测量您的手指周长
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尺寸

（毫米）

*对应手指的周长（毫米）

欧洲戒指尺寸* 美国与英国戒指尺寸 日本戒指尺寸


